КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13.02.2017г. № 18-р

	г. Куртамыш

О результатах конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы, состоявшегося 13 февраля 2017 года

В соответствии со статьями 28, 32, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 29 октября 2015 года № 13, Положением о муниципальной службе в Куртамышском районе, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года № 28, постановлением Администрации Куртамышского района от 01 сентября 2016 года № 92 «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского района», решением комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы  в Администрации Куртамышского района от 13 февраля 2017 года,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Признать победителем конкурса на  замещение вакантной должности руководителя сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района - Ярославцеву Татьяну Владимировну.

2. Включить в кадровый резерв для замещения главной группы должностей муниципальной службы Администрации Куртамышского района – Лебедеву Светлану Александровну.

3. Главного специалиста сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района Дуженко И.Л. в срок до  12 марта 2017 года направить уведомление о включении в кадровый резерв Администрации Куртамышского района Лебедевой Светлане Александровне.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.
Глава Куртамышского района

              С.Г. Куликовских

Дуженко И.Л.
21456
Разослано по списку (см. на обороте)